
Classifica CEN B 82,5 km
( Partenza: 08:10:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 8 )

Giuria: Carta Alberto (Presidente), Gaspa Elena, Mura Battista Gianni, Mura Battista Gianni (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Sias Elio (Presidente), Musio Paola, Sedda Giuseppe, Manca Rossella (Veterinario in affiancamento), 

F.I.S.E. C.O.N.I.

3° Trofeo Endurance Progetto IppoTyrr - Ass. Ipp. Endurance Team Sardegna e Provincia di Nuoro - Sindia (NU) - 
Sardegna

01/05/2011

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Velocità 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Velocità 
anello

Anelli 
e Km Cl.

Pett.

N. FISE

09:33:41 09:39:50 06:09 01:29:50 18,367

17,647

59

11:48:09 11:57:00 08:51 03:07:00 16,981

17,476

61

14:13:15 14:32:04 18:49 04:43:15 17,14362

1

2

3

18,367 10:19:50

12:37:00

01:23:41

01:28:19

01:36:15
( ARABO / F / GRIGIO / 2000 )

19,717

18,683

17,143

27,5

27,5

27,5

1

1

189( Media rientri intermedi: 07:30 - Graduatoria: 5° )

01360N

003042/N1

EREDADE

MONNI ALESSANDRO

09:34:02 09:42:39 08:37 01:32:39 17,809

17,346

64

11:48:11 12:00:15 12:04 03:10:15 16,906

17,475

53

14:13:16 14:24:56 11:40 04:43:16 17,73956

1

2

3

17,809 10:22:39

12:40:15

01:24:02

01:25:32

01:33:01
( ARABO / M / SAURO / 2004 )

B.C.
19,635

19,291

17,739

27,5

27,5

27,5

2

2

279( Media rientri intermedi: 10:21 - Graduatoria: 6° )

02280N

FISE5515/N2

LANAITTU

SORO VALERIA

09:36:56 09:46:38 09:42 01:36:38 17,075

17,309

56

11:59:06 12:00:39 01:33 03:10:39 17,550

16,875

52

14:23:20 14:43:00 19:40 04:53:20 16,06963

1

2

3

17,075 10:26:38

12:40:39

01:26:56

01:32:28

01:42:41
( ANGLO ARABO / M / BAIO / 2003 )

18,980

17,844

16,069

27,5

27,5

27,5

4

3

386( Media rientri intermedi: 05:37 - Graduatoria: 3° )

02209N

010499/O3

ICARO DE MORES

VIAGGI FABRIZIO

09:41:13 09:43:31 02:18 01:33:31 17,644

16,932

64

12:01:46 12:04:54 03:08 03:14:54 16,275

15,973

62

14:39:54 14:47:58 08:04 05:09:54 14,34853

1

2

3

17,644 10:23:31

12:44:54

01:31:13

01:38:15

01:55:00
( PUROSANGUE ARABO / F / SAURO / 2005 )

18,089

16,794

14,348

27,5

27,5

27,5

3

4

487( Media rientri intermedi: 02:43 - Graduatoria: 1° )

03015N/AN

FISE5238/N4

MEDUSA DEL MA

MURRU SALVATORE

09:50:34 09:54:59 04:25 01:44:59 15,717

15,677

62

12:16:30 12:20:30 04:00 03:30:30 15,637

15,970

62

14:39:57 14:47:51 07:54 05:09:57 16,59151

1

2

3

15,717 10:34:59

13:00:30

01:40:34

01:41:31

01:39:27
( ARABO / M / BAIO / 2003 )

16,407

16,253

16,591

27,5

27,5

27,5

6

5

573( Media rientri intermedi: 04:12 - Graduatoria: 2° )

02755N

FISE6719/N5

ILIENSE

AZZENA SALVATORE

09:50:38 09:59:18 08:40 01:49:18 15,096

15,593

60

12:16:29 12:21:38 05:09 03:31:38 16,124

15,969

60

14:39:58 14:48:38 08:40 05:09:58 16,78055

1

2

3

15,096 10:39:18

13:01:38

01:40:38

01:37:11

01:38:20
( ANGLO ARABO / C / SAURO / 2001 )

16,396

16,978

16,780

27,5

27,5

27,5

7

6

684( Media rientri intermedi: 06:55 - Graduatoria: 4° )

01390R

FISE8506/N6

FURO

FEOLA MARA (yr)

09:41:27 09:48:55 07:28 01:38:55 16,681

15,708

46

12:16:31 12:20:05 03:34 03:30:05 14,84357

1

2

3

16,681 10:28:55

Zoppia

01:31:27

01:47:36
( ARABO / F / SAURO / 2004 )

18,043

15,335

27,5

27,5

27,5

5

81

02737N

003065/N

LHUNARIA

PISCIOTTU ALESSANDRO

1

2

3

Ritirato

( ARABO / F / BAIO / 2005 )

27,5

27,5

27,571

02758N

FISE9440/N

BORMANE DE PIBOUL

GALANTINO GIULIA (yr)

1

2

3

Non partito

( ANGLO ARABO / F / GRIGIO / 1998 )

27,5

27,5

27,585

01326N

002405/N

COCCORITA DE MORES

DELINNA GIANCARLO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gaspa Elena



Classifica CEN A 51 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3° Trofeo Endurance Progetto IppoTyrr - Ass. Ipp. Endurance Team Sardegna e Provincia di Nuoro - Sindia (NU) - Sardegna

01/05/2011

Giuria: Carta Alberto (Presidente), Gaspa Elena, Mura Battista Gianni, Mura Battista Gianni (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Sias Elio (Presidente), Musio Paola, Sedda Giuseppe, 

Media 
effettiva 

anello

Anello 
e km

Controllo 
km 13,5

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

N.FISE

14,404

14,858

70 14,809 01:18 51MEDDA PEPPINO

MOGGIANA

10:52:01 10:53:19

14,990 18:35 4013:15:23 13:33:5801:42:04

01:42:01

11:33:19

09:10:00 10:06:14

12:27:50

00:00:00 14,998

14,990

1 261

2 26 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
12,2475003:25:23 14,899

00:00

000668/N

02738/AN

13,953

13,679

44 14,778 01:02 45SCHINTU IRENE

GIROTTO

10:44:30 10:45:32

14,993 18:16 4013:07:35 13:25:5101:42:03

01:42:30

11:25:32

09:02:00 10:00:03

12:24:45

00:00:00

B.C.

14,927

14,993

2 261

2 26 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
12,2100003:25:35 14,884

00:00

001344/N

01880N

14,926

14,885

65 14,778 01:29 50PIANU ANTONIO

MINERVA

10:58:03 10:59:32

14,985 17:56 4313:21:38 13:39:3401:42:06

01:42:03

11:39:32

09:16:00 10:10:16

12:33:57

00:00:00 14,993

14,985

3 261

2 26 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
11,3511603:25:38 14,881

00:00

FISE7655/N

02720N/AN

14,273

13,541

46 14,787 01:21 46CASSONI ANASTASIA

NADIR DI GALLURA

10:42:07 10:43:28

15,109 18:23 4513:04:44 13:23:0701:41:16

01:42:07

11:23:28

09:00:00 09:56:45

12:23:17

00:00:00 14,983

15,109

4 261

2 26 00:00:00

00:00:00

00:00:44

00:00:00 00:00
10,7555603:26:12 14,840

00:44

FISE9439/N

02759N/AN

14,926

14,977

69 14,493 03:28 48MEDDA PAOLO

CABIRA

10:54:06 10:57:34

14,985 19:23 4513:19:40 13:39:0301:42:06

01:42:06

11:37:34

09:12:00 10:06:16

12:31:39

00:00:00 14,985

14,985

5 261

2 26 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
10,5222203:27:40 14,735

00:00

FISE9654/N

01356N

13,756

13,918

56 14,509 03:25 53COGOTZI MASSIMILIANO

NIHBBIO

10:50:02 10:53:27

14,993 17:32 4913:15:30 13:33:0201:42:03

01:42:02

11:33:27

09:08:00 10:06:53

12:31:39

00:00:00 14,995

14,993

6 261

2 26 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
9,6877603:27:30 14,747

00:00

FISE4432/N

02882N

14,862

15,307

47 14,461 03:46 54MALLEI IGNAZIO

GHIBLI

10:48:02 10:51:48

14,990 16:56 5413:13:52 13:30:4801:42:04

01:42:02

11:31:48

09:06:00 10:00:30

12:24:43

00:00:00 14,995

14,990

7 261

2 26 00:01:05

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
8,4611103:30:02 14,569

01:05

FISE003596

02911N

45 AVITABILE CHIARA

LHODATA

09:04:00 00:00:00 Visita preliminare261

2 26

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE4648/N

02485N

14,443

14,917

60 14,797 01:22 57LADU MARCO

MICHEVAIO

10:56:02 10:57:24

14,988 16:39 54 Zoppia13:19:29 13:36:0801:42:05

01:42:02

11:37:24

09:14:00 10:10:05

12:31:42

00:00:00 14,995

14,988

261

2 26 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00

FISE8787/N

02613N

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gaspa Elena



Classifica Debuttanti 25,5 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3° Trofeo Endurance Progetto IppoTyrr - Ass. Ipp. Endurance Team Sardegna e Provincia di Nuoro - Sindia (NU) - Sardegna

01/05/2011

Giuria: Carta Alberto (Presidente), Gaspa Elena, Mura Battista Gianni, Mura Battista Gianni (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Musio Paola, Sedda Giuseppe, Sias Elio, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 34
Binomi partiti: 31

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13,5 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

9 15:36 33BUSSU NICOLA MAITOLA 11:55:30 12:11:0602:07:3009:48:00 10:56:57 12,1212112,0001 11,748 02:07:30 12,000
FISE5673/N 02522N

19 18:10 35VIAGGI MAURO ORAZIA DE ZAMAGLIA 12:31:37 12:49:4702:07:3710:24:00 11:31:41 11,39714* 11,9892 11,967 02:07:37 11,989
002962/N 03001N

1 16:27 36AVITABILE IRENE ZAZAS 11:51:34 12:08:0102:07:3409:44:00 10:51:18 00:12 00:12 10,9888911,9943 12,036 02:07:58 11,956
FISE11453/N 00684N

10 19:28 37SPANU ENRICO URCOLO 11:59:33 12:19:0102:07:3309:52:00 11:04:07 10,7973011,9954 11,232 02:07:33 11,995
FISE11044/N 01566N

36 16:20 38BUSSU ARMANDO MARZELLONE 11:53:44 12:10:0402:07:4409:46:00 10:56:56 10,4684211,9785 11,419 02:07:44 11,978
002154/N 02741/AN

30 19:24 40AGOSTINI SYLVIE SOCRATE DE GACIA 12:43:46 13:03:1002:07:4610:36:00 11:43:31 9,9375011,9756 11,997 02:07:46 11,975

32 19:45 41TROJANI MARIANNE JASMIN DE CASA 12:39:43 12:59:2802:07:4310:32:00 11:39:45 9,7073211,9807 11,956 02:07:43 11,980

23 16:30 42PILERI ALESSANDRO OSSIAN 11:45:31 12:02:0102:07:3109:38:00 10:45:32 9,5190511,9988 11,994 02:07:31 11,998
FISE11326/N 02998N/AN

90 16:43 42BOUHIER LAURA KALINYCTA 12:55:43 13:12:2602:07:4310:48:00 11:56:21 9,4761911,9809 11,851 02:07:43 11,980

39 10:30 42PATUCCA COLOMBA NOTAIODEMATTAEPADRU 12:33:47 12:44:1702:07:4710:26:00 11:34:25 9,4595211,97310 11,839 02:07:47 11,973
FISE10482/N 02983N/AN

40 17:11 41ETIENNE VANINA STELLA 12:42:54 13:00:0502:08:5410:34:00 11:41:57 9,4390211,87011 11,921 02:08:54 11,870

22 17:35 42OCCHIONI VIRGINIA ARC KING S DELIGHT 11:43:44 12:01:1902:07:4409:36:00 10:43:14 00:16 00:16 9,3523811,97812 12,048 02:08:16 11,928
FISE8502/N 00978N/AN

82 17:26 43CASTELLANI EMMANUELLE COCO 12:49:41 13:07:0702:07:4110:42:00 11:52:38 9,2627911,98313 11,468 02:07:41 11,983

76 17:52 43CARLOTTI LISA PALOMA DI CORSA 12:58:16 13:16:0802:08:1610:50:00 11:58:21 9,1348811,92814 11,851 02:08:16 11,928

17 19:21 45NEGRONI ANGE PIERRE APACHE 12:47:30 13:06:5102:07:3010:40:00 11:52:31 8,8888912,00015 11,170 02:07:30 12,000
PRO00739

88 19:31 45ZOCCHEDDU PAOLA NEVADA DE BONORVA 13:01:27 13:20:5802:07:2710:54:00 12:05:01 00:03 8,8777812,00516 11,406 00:03 02:07:33 11,995
000356/N 02836N/AN

13 18:01 45MURRALI GIUSEPPE MONNA LISA DEL MA' 11:41:26 11:59:2702:07:2609:34:00 10:41:39 00:04 8,8755612,00617 11,973 00:04 02:07:34 11,994
FISE11563/N 02595N/AN

74 16:31 45GAFFORY CELINE BRANU 12:51:55 13:08:2602:07:5510:44:00 11:52:49 8,8022211,96118 11,770 02:07:55 11,961

4 18:10 46DESSI' MARCO MISTER MANDARINO 12:01:32 12:19:4202:07:3209:54:00 11:04:07 8,6891311,99719 11,552 02:07:32 11,997
FISE5895/N 02843N

33 17:41 48MULLANO ANGELO ZARINA 12:59:35 13:17:1602:07:3510:52:00 12:00:36 8,3166711,99220 11,808 02:07:35 11,992
01900N

31 15:27 48CIATTO STEFANIA NORZIA 12:35:20 12:50:4702:07:2010:28:00 11:41:57 00:10 8,3000012,01621 10,953 00:10 02:07:40 11,984
FISE9109/N 02764N/AN

7 19:08 46FIORI MAURA ONLY OU 12:05:29 12:24:3702:07:2909:58:00 11:04:07 01:23 01:24 8,1391312,00222 12,251 00:01 02:10:17 11,744
000998/N 02996N

75 16:18 49DE BERMOND FLORIANE BASTIEN 12:51:54 13:08:1202:07:5410:44:00 11:52:50 8,0857111,96223 11,768 02:07:54 11,962

20 16:57 50LIZZERI PIETRO OBIRON 12:31:27 12:48:2402:09:2710:22:00 11:30:19 7,6380011,81924 11,857 02:09:27 11,819
FISE6080/N 03000N



Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 34
Binomi partiti: 31

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13,5 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

14 16:59 54SANNA RENATO ORODEMATTAEPADRU 12:23:52 12:40:5102:07:5210:16:00 11:27:55 7,3444411,96625 11,263 02:07:52 11,966
FISE8532/N 03043N/AN

16 16:25 54DEIANA FRANCESCO MIRTO DE URECO 12:19:54 12:36:1902:07:5410:12:00 11:19:49 7,3370411,96226 11,944 02:07:54 11,962
FISE4774/N 02685N

28 18:58 56DORE MONIA MENTOVADA 11:39:33 11:58:3102:07:3309:32:00 10:39:49 7,1339311,99527 11,944 02:07:33 11,995
FISE7500/N 03052N/AN

11CARTA CARLO ORESTIS 09:30:00 Visita preliminare
FISE7427/N 02997N

15GUILLOT COSIMO GIUSEPPE NACANTUS 10:06:00 Visita preliminare
000753/N 02750N

18SERRA FRANCESCO GIUSEPPE ORAZIO 10:20:00 Non partito
FISE8533/N 03056N/AN

24DESSOLIS GONARIO NIBE 09:50:00 Non partito
002374/N 02763N

25PODDIGHE GIOVANNI OLIVIA DE GAVOI 10:10:00 Ritirato
FISE4029/N 03022N/AN

35AGOSTINI ANTOINE ESPOIR DU SABLON 10:38:00 Non partito

37 16:00 43SANNA COSTANTINO INNO SARDO 11:49:35 12:05:3502:07:3509:42:00 10:50:40 11,99211,796 Zoppia
FISE5768/N 02477N

* = Best Condition Segreteria di gara: Gaspa Elena



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 25,5 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3° Trofeo Endurance Progetto IppoTyrr - Ass. Ipp. Endurance Team Sardegna e Provincia di Nuoro - Sindia (NU) - Sardegna

01/05/2011

Giuria: Carta Alberto (Presidente), Gaspa Elena, Mura Battista Gianni, Mura Battista Gianni (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Musio Paola, Sedda Giuseppe, Sias Elio, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 8
Binomi partiti: 8

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13,5 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

3 18:15 42FIORI FRANCESCO NON TI FIDES 12:09:32 12:27:4702:07:3210:02:00 11:15:37 9,5166711,99711,003 02:07:32 11,997
FISE11042/N 03095N

27 16:57 42LANGENBECK ADELHEID CAIFAS 12:23:49 12:40:4602:07:4910:16:00 11:27:53 9,4523811,97011,268 02:07:49 11,970
002983/N 01329N

6 18:46 41FIRINU FAUSTO LAGUNA 12:05:30 12:24:1602:07:3009:58:00 11:04:07 01:23 01:23 9,1341512,00012,251 02:10:16 11,745
FISE11386/N 02995N

29 17:42 47REBECCU GIOVANNI MARINA REI 11:47:40 12:05:2202:07:4009:40:00 10:49:41 8,4766011,98411,624 02:07:40 11,984
FISE3887/N 03085N/AN

2 15:47 48FIRINU SALVATORE REMOLO 12:09:31 12:25:1802:07:3110:02:00 11:15:48 8,3291711,99810,976 02:07:31 11,998
FISE10928/N 02925N

34 13:13 56FERRIGNO AMEDEO NULESA 12:37:58 12:51:1102:07:5810:30:00 11:41:57 7,0642911,95611,258 02:07:58 11,956
FISE11841/N 02809N/AN

5 09:12 50CARTA SALVATORE LONTA 12:21:32 12:30:4402:07:3210:14:00 11:23:18 11,99711,688 Zoppia
FISE11626/N 03005N/AN

26 16:39 45SELLA ALICE ZAMBRI 12:13:31 12:30:1002:07:3110:06:00 11:15:42 11,99811,621 Zoppia
FISE7800/N 00536NXX

Segreteria di gara: Gaspa Elena


